[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2017 № 2975
О внесении изменений в постановление
Администрации города Рубцовска Алтайского края

от 14.07.2017 № 2200 «Об осуществлении
единовременной материальной помощи
гражданам в связи с возникновением режима

чрезвычайной ситуации на территории

города Рубцовска Алтайского края,

введённого постановлением Администрации

города Рубцовска Алтайского края от

14 апреля 2017 года № 1072, в результате

подтопления грунтовыми водами

с 14 апреля 2017 года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 2.11 приложения к постановлению Администрации города  Рубцовска  Алтайского  края от 14.07.2017 № 2200

«Об осуществлении единовременной   материальной  помощи гражданам в

связи с возникновением  режима чрезвычайной   ситуации  на   территории

города Рубцовска Алтайского края, введённого постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 14 апреля 2017 года № 1072, в результате подтопления грунтовыми водами с 14 апреля 2017 года»  заменив слова «открытый заявителем в кредитной организации» на слова «указанный заявителем в заявлении».

2. Настоящее  постановление опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 14 апреля 2017 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска - председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.

Глава Администрации

города Рубцовска

Д.З.Фельдман